RELAGAO DE CONCESSAO DE DIARIAS REFERENTE AO PERIODO DE 01 a 15 de JULHO de 2023

GOVERNO DO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE

% EMPROTUR [ SETUR - Secretaria de Turismo do RN

Qm/rw’)__iy@ - 4'_7: 71 CONVENCOES

DE NATAL

EMPRESA POTIGUAR DE PROMOCAQ TURISTICA

Favorecido

MOLGA DE ARAUJO DIAS
FREIRE

FERNANDO ANTONIO
DUARTE

ROBERTA DUARTE
FERNANDES

2023

2023

2023

01/07 a
02/07

01/07 a
02/07

01/06 a
02/06

Destino

Martins/RN

Martins/RN

Brasilia/DF

Cargo/Fungao Motivo

_ Diretora A diretora vice-presidente participou da
Vice-presidente  ,anidade de Inauguracédo do West
Acqua Park em Martins RN.

Motorista O servidor conduziu o automével
transportando a vice presidenta Molga
Freire para solenidade de Inauguragao do
West Acqua Park em Martins RN.

Diretora A diretora presidente participou de reunido
Presidente com parlamentares do RN, Camara
Tematica de Turismo e diretor presidente
da Embratur.



