## RELAÇÃO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS REFERENTE AO PERÍODO DE 01 a 15 de JULHO de 2023







Favorecido	Ano	Data	Destino	Cargo/Função	Motivo
MOLGA DE ARAUJO DIAS FREIRE	2023	01/07 a 02/07	Martins/RN	Diretora Vice-presidente	A diretora vice-presidente participou da solenidade de Inauguração do West Acqua Park em Martins RN.
FERNANDO ANTÔNIO DUARTE	2023	01/07 a 02/07	Martins/RN	Motorista	O servidor conduziu o automóvel transportando a vice presidenta Molga Freire para solenidade de Inauguração do West Acqua Park em Martins RN.
ROBERTA DUARTE FERNANDES	2023	01/06 a 02/06	Brasília/DF	Diretora Presidente	A diretora presidente participou de reunião com parlamentares do RN, Câmara Temática de Turismo e diretor presidente da Embratur.